(صحیح بخاری کتاب العلم باب من اجاب الفتيا حديث نمبر: 84)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

# الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

ہفتہ 9 مئی 2009ء 13 جمادی الاول 1430 ہجری 1388 ہجرت 94-59 نمبر 102

## بدر سوم سے پرہیز

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔
”میں ہر گھر کے دروازے پر کھڑے ہو کر اور ہر گھرانہ کو مخاطب کر کے بدر سوم کے خلاف جہاد کا اعلان کرتا ہوں اور جو احمدی گھرانہ بھی آج کے بعد ان چیزوں سے پرہیز نہیں کرے گا اور ہماری اصلاحی کوشش کے باوجود اصلاح کی طرف